
 
 

    
 

Liste de participants 

Nr Nom Prénom Structure Adresse email 

1 Abdou Sani Boukari ROPPA/Niger asgkaduc@live.fr  

2 Abdoul Wahab Diarra PRAPS.Mali wahabd06@yahoo.fr  

3 Aboubacrine Saoudata Tinhinan Tasghal/ WAMIP tinhinan6f@yahoo.fr  

4 Ag Alwaly Abdoul Aziz RBM-Mali agalwaly@yahoo.fr  

5 Ag Diaffar Oumar  ADEG Mali afalavoyage@yahoo.fr 

6 Ag Hamatou Ousmane LVIA/Mali gao@lvia.it  

7 Ag Med Mihg Aboubacrine UECG agmohamedmihg@yahoo.fr  

8 Ag Mohamed Aboubacrine UECG/Mali agmohamedmitta@yahoo.fr  

9 Ag Mossa Rhaly SNV rmossa@snvworld.org  

10 Ahmat Adoum Djibrine CONORETI Tchad ahmatadoum.aboulfathi@yahoo.fr  

11 Alban Marco LVIA/Mali mali@lvia.it  

12 Almoustapha Amadou   HD amadou@hdcentre.org  

13 Anthioumane BARADJI RESCATE/ CSPEEDA cspceda@afribone.net.ml  

14 Ba Ousmane APESS   

15 Ba  Abou Samba MSE/RBM, Senegal jombonguel@yahoo.fr  

16 Ba  Aboubacar FEREVIM aboubacarb802@hotmail  

17 Ballo Lassina VSF-B l.ballo@vsf_belgium.org  

18 Barry Fatoumata APESS/Mali   

19 Bello Doua ROPPA-Doua   

20 Bello M Tukur CORET  mbellotukur@yahoo.com 

21 Blamah  Jalloh RBM blamajallo@yahoo.fr 

22 Blein Roger Bureau ISSALA roger.blein@bureau-issala.com 

23 Cissé Boubacar CRUS - Burkina Faso  bolimam@yahoo.fr; crus.dori@gmail.com 

24 Coulibaly Mamadou D. CT/MDR Mali coulibalym@gmail.com 

25 Coulibaly Mamadou Chercheur cmamadou@gmail.com 

26 Coulibaly  Moussa FEBEVIM/Bamako bamoussacoulibaly@yahoo.fr 

27 Dembélé Seydou ACIDEF Kayes seydoudembele2000@yahoo.fr 
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28 Diallo Allaye Alpha Coopérative des éleveurs Korientze  tieromamadou@gmail.com 

29 Diallo Amadou Moctar ICD-LIAM moctar.diallo@icdmali.net 

30 Diallo Yacouba HELVETAS SWISS/BKO yacouba.diallo@helvetas.org 

31 Diallo Ousmane Barké CNOP/Mali ousmanebarke@yahoo.fr 

32 Diallo  Zakariaou RBM   

33 Diani Djibril DDC djibril.diani@eda.admin.ch 

34 Diaouré  Abdoulaye VSF-B Niger a.diaoure@vsf-belgium.org  

35 Diarra Djeidi CEPAP djeididiarra@gmail.com 

36 Dicko Alhousseini FAO alhousseynidicko@fao.org 

37 Dicko Amadou Hamadoum APESS apess.sg@yahoo.fr 

38 Djire  Mamadou Sékou MDR  madoumarsala@yahoo.fr 

39 Dodo Boureima RBM  goroubanolo@yahoo.fr 

40 Doumbouya Mamadou L. Bamako mamadouldoumbouyaaek@yahoo.fr  

41 Dr Mamadou BA APESS docteurba5@gmail.com 

42 Dr Traoré Fatoumata Samaké ICD icd@orangemali.net 

43 Goita Brahima VSF-B Mali b.goita@vsf-belgium.org 

44 Gomarasca Margherita VSF Int coordinator@vsf.international.org  

45 Gordi Hammadou FNEN-Daddo gordi_hammadou@yahoo.fr 

46 Hamadoun Mahalmoudou CILSS Mali mahammaiga@gmail.com 

47 Issa Bj  Amadou FNEC/RCA amadou.issabi66@gmail.com 

48 Kone Mamoudou DNSV Bamako konemamoudou1954@yahoo.fr 

49 Kone Salimata Berthé DNPIA BKO yekenisaly@gmail.com 

50 Kouao Andre Sylvain Côte d'ivoire TENAPPRUG tennappruici@gmail.com 

51 Lecome Cathérine SNV, Mali clecome@snvworld.org  

52 Longo Roberto FIDA r.longo@ifad.org 

53 Maiga Boubacar RECOPA recopaest74@yahoo.fr 

54 Maiga Mahamane Ak PRODEZEM Nara maiga_hama@yahoo.fr 

55 Mbodj Yamar Hub Rural Dakar yamarm@hubrural.org 

56 Merkovic Alex ACF Sénégal amerkovic@ng.acfspain.org  
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57 Modibo Oumarou APESS modibooumarou@gmail.com 

58 Moreira  Silvia OXFAM GB Mali smoreira@oxfam.org.uk 

59 Ne Salem Sidi Moctar 
Ahmed  

Elhaj GNAP Mauritanie RBM gnap92m@hotmail.fr 

60 Nino Abdou ROPPA Niger nino-gajango@yahoo.fr 

61 Ntahombaye Manè-Goretti Ambassade Belgique/BGD mane-
goretti.ntahombaye@diplobel.fed.be  

62 Oumou KhaÏry Diallo ROPPA SN oumoukhary72@yahoo.fr 

63 Outtara Chec Ibrahima RECOPA mybraki@yahoo.fr 

64 Pare T Aimé UOFA/APOFAM aimepare@yohoo.fr 

65 Ragounandea Guediba AVSF Mali rachalimi@yahoo.fr 

66 Sankaré Oumou APESS   

67 Siama Salimata VSF-B siamasalimata@yahoo.fr 

68 Sissoko Karim FIDA Mali k.sissoko@ifad.org  

69 SOULE Bio Goura LARES/Cotonou soule_goura@yahoo.fr  

70 Tall Haoua Touré Association Pasteurs haoua.toure@yahoo.fr 

71 Teyssier Joel Inter-réseaux joel.teyssier@inter-reseaux.org 

72 Tiero Mamadou FODESA tieromamadou@gmail.com 

73 Tiero Mamadou FODESA/Mali tieromamadou@gmail.com  

74 TOE Prosper Côte d'Ivoire fenappruci@gmail.com  

75 Touré Oussouby Consultant/ Sénégal oussoubytoure@gmail.com  

76 Traoré Gaston IMADEL gastontraore66@gmail.com 

77 Traoré Ousmane APCAM Mali ousoumdjekabara@yahoo.fr 

78 Van Troos Koen VSFB  k.vantroos@vsf-belgium.org  

79 Velasco Cil Gregorio FAO gregoria.velascogil@fao.org  

80 Vias Franck Gilles VSFB, Mali g.vias@vsf-belgium.org 

81 Walette Attaher Fati Tombouctou Tinhinane waletbebe01@yahoo.fr 

82 Walette Attaher Fati Tombouctou Tinhinane waletbebe01@yahoo.fr 

83 Wane Abdrahmane CIRAD/ILRI awane@cirad.fr  
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84 Youssoufa Yaya APESS youssoufayaya24@yahoo.com 

85 Zoutewelle Peter Secteur Eau/Ambassade Pays Bays peter.zoutewelle@minbuza.nl 
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